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Bilag

Status på Flere børn og unge i foreningslivet

Evalueringe af Integrationspuljeprojekter 2017-18

Meddelelsessag om Statusrapport for Fritid og Kultur 2018

Statusrapport Fritid og Kultur 2018



Punkt 5: I - Kulturelt Samråds Kulturpris - FKU
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Baggrund

Af Kulturelt Samråds vedtægt for Kulturprisen fremgår det, at Kulturprisen kun kan ændres ved godkendelse af Byrådet.

I sagen skal der tages stilling til en justering i Kulturelt Samråds vedtægt for Kulturprisen.

Indstilling

At Fritids- og Kulturudvalget, Økonomiudvalget og Byrådet godkender justeringen i vedtægten for Kulturelt Samråds
Kulturpris.

Beslutning Fritids- og Kulturudvalget den 02-04-2019

Anbefales.

Sagsfremstilling

Kulturelt Samråd uddeler hvert år en kulturpris på 15.000 kr., som kan gives til enkeltpersoner, grupper, foreninger eller
institutioner, som beskæftiger sig med de kulturelle genrer, der er omtalt i Høje-Taastrup Kommunes kulturpolitik, f.eks.
musik, sang, dans, billedkunst, teater, skuespil, arkitektur og museer mv.

Hvert år nedsættes et Kulturprisudvalg, der består af repræsentanter fra Kulturelt Samråd og den lokale presse. Udover
Kulturprisudvalget kan borgere, foreninger og institutioner i Høje-Taastrup Kommune indstille til Kulturprisen.

Kulturelt Samråds tilføjelse i vedtægten, er, at man ikke kan indstille sig selv til prisen.

Bilag

Vedtægt for Kulturelt Samråds pris



Punkt 6: I - Vedtagelse af Idræts- og bevægelsespolitik 2019-23 - FKU

17/21843

Baggrund

IdrÃ¦ts- og BevÃ¦gelsespolitikken har vÃ¦ret i offentlig hÃ¸ring i perioden 21-12-2018 til 31-01-2019 og sagen
forelÃ¦gges Fritids- og Kulturudvalget med henblik pÃ¥, at udvalget indstiller til ByrÃ¥det, at politikken vedtages i den
foreliggende udgave.

Indstilling

At Fritids- og Kulturudvalget, Ã˜konomiudvalget og ByrÃ¥det godkender

1. IdrÃ¦ts- og BevÃ¦gelsespolitikken 2019-23.
2. HÃ¸ringssvarene tages til efterretning og indgÃ¥r i det videre arbejde med IdrÃ¦ts- og BevÃ¦gelsespolitikken.

Beslutning Fritids- og Kulturudvalget den 02-04-2019

Anbefales, idet der tilfÃ¸jes faktiske tal i tabellen i visionen.

Sagsfremstilling

IdrÃ¦ts- og BevÃ¦gelsespolitikken for 2019-23 har vÃ¦ret i offentlig hÃ¸ring i perioden 21-12-2018 til 31-01-2019. Der er
kommet to hÃ¸ringssvar â€“ fra IdrÃ¦ttens SamrÃ¥d og fra EliteidrÃ¦tsbestyrelsen.

HÃ¸ringssvarene er vedlagt i hÃ¸ringsnotat og sammenfattet her:

IdrÃ¦ttens SamrÃ¥d anbefaler politikken og pÃ¥peger, at det koster rigtig mange ressourcer, isÃ¦r en stor indsats af
frivillige at fÃ¥ 5.000 flere bÃ¸rn og unge med i foreningslivet og at der overordnet set skal afsÃ¦ttes nye midler til
tiltaget. IdrÃ¦ttens SamrÃ¥d pÃ¥peger yderligere, at der er brug for et gennembrud i forhold til samarbejdet med skolerne
og at der skal fokuseres pÃ¥ rekruttering og kompetencelÃ¸ft i foreningerne i forhold til at kunne rumme flere
mÃ¥lgrupper med sÃ¦rlige behov.

EliteidrÃ¦tsbestyrelsen pÃ¥peger, at ved en udvidelse af kredsen af elite- og talentklubber, bÃ¸r den Ã¸konomiske ramme
for arbejdet med elite- og talentklubberne Ã¸ges tilsvarende.

Der arbejdes videre med de enkelte mÃ¥lsÃ¦tninger og indsatser i et tvÃ¦rfagligt samarbejde. Foreninger, borgere og
Ã¸vrige interessenter inviteres til at bidrage med ideer til aktiviteter, der kan vÃ¦re med til at opfylde mÃ¥lsÃ¦tningerne,
ligesom der indgÃ¥s samarbejder med foreninger og Ã¸vrige interessenter omkring politikkens mÃ¥lsÃ¦tninger og
indsatser.Â 

ByrÃ¥det fÃ¥r Ã¥rligt en status pÃ¥ arbejdet med IdrÃ¦ts- og bevÃ¦gelsespolitikken og en midtvejsevaluering af
mÃ¥lsÃ¦tninger og indsatser efter to Ã¥r.

Bilag

Høringsnotat Idræts- og bevægelsespolitik 2019-23

Idræts- og bevægelsespolitik 2019-23
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